РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

02.11.2015                                                        №  117                                                 х. Пролетарка

Об утверждении проекта планировки и внесения изменений в генеральный план Пролетарского сельского поселения

В соответствии со ст. 45,46 и ст. 24,25 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, пункта 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с учётом протокола публичных слушаний по проекту планировки и внесению изменений в генеральный план Пролетарского сельского поселения и заключения о результатах публичных слушаний от 09.07.2015 г., руководствуясь статьей 24 Устава муниципального образования «Пролетарское сельское поселение», -

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛО:
1. [bookmark: sub_1]Утвердить проект планировки земельного участка с кадастровым номером 61:18:0600022:705, предполагаемого к размещению цеха по упаковке угля с применением элеватора (приложение 1 к настоящему решению).
2. Утвердить внесение изменений в Генеральный план Пролетарского сельского поселения, утвержденный решением Собрания депутатов от 25.12.2012 № 10 «Об утверждении генерального плана Пролетарского сельского поселения на 2012-2035 гг.», в части функционального зонирования земельного участка с кадастровыми № 61:18:0600022:705, в текстовые и графические материалы (приложение 2 к настоящему решению).
3. Администрации Пролетарского сельского поселения передать проект планировки земельного участка с кадастровым номером 61:18:0600022:705 и генеральный план с изменениями в Администрацию Красносулинского района (по 1 экз.).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Пролетарского сельского поселения Бойцова А.Н.

Глава Пролетарского
сельского поселения                                                          А.Н. Бойцов